ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

102 О денонсации международного договора

- 1. Денонсировать Соглашение между Правительством Республики Узбекистан и Правительством Украины о создании совместной украинско-узбекской авиакомпании по грузовым перевозкам, подписанное 5 декабря 1996 года в г. Ташкенте.
- 2. Министерству иностранных дел Республики Узбекистан направить соответствующее уведомление о денонсации Республикой Узбекистан указанного международного договора.
- 3. Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Узбекистан «Об утверждении межправительственного соглашения» от 20 марта 1997 года № 155.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Премьер-министра Республики Узбекистан Ш.М. Мирзиёева.

Президент Республики Узбекистан

И. КАРИМОВ

г. Ташкент, 9 марта 2012 г., № ПП-1723

Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2012 г.